ACTUACIÓN RESIDENCIAL CAMPAMENTO (DEMOLICIÓN DE ALGUNAS EDIFICACIONES Y 

CERRAMIENTOS DEL ÁMBITO A.P.R. 10.02 INSTALACIONES MILITARES DE CAMPAMENTO), EN 

MADRID. 

Lugar: Madrid 

CPV:  71310000-4    

2. Presupuesto máximo de licitación de la obra: 

Presupuesto base de licitación IVA incluido: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 

Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (4.665.653,70 
€) 

Valor estimado sin incluir IVA: TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (3.876.734,15 €) 

Importe IVA:   

• IVA 10% sobre capítulo de Gestión de Residuos 229.042,02 €: 22.904,20 €  

• IVA 21% sobre resto capítulos excepto Gestión de Residuos 3.647.692,13 €: 766.015,35 

€  

3. Fecha aproximada de inicio de la obra: 

Diciem